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SELECTIE - SÉLECTION 

BK INDOOR JUN/BEL 
CB INDOOR JUN/ESP 

Gent, 5/03/2023  
TOPSPORTHAL, ZUIDERLAAN 14 – 9000 GENT 

 

 

CONFIRMATION: 
Chaque athlète doit se présenter à la confirmation au moins 60' avant le début de l’épreuve  
CHAMBRE D’APPEL: 
Ils doivent également se présenter à la chambre d'appel avant de pénétrer sur la piste : 

a. 40 minutes avant le début du concours de saut à la perche 
b. 20 minutes avant le début de tous les autres concours 

c. 10 minutes avant le début des courses 
 

Athlètes étrangers: ** pas de podium.- * podium (-18 ans qui résident en Belgique) 
Critères de sélection : voir site LBFA. 
 
Tout désistement signalé avant le jeudi midi (12h00) ne sera pas sanctionné et permettra à un(e) athlète 
qui est sur la liste d'attente de participer. 
 

 

AANMELDEN: 
Elke atleet moet zich minimum 60’ voor de aanvang van de proef aanmelden. 
OPROEPKAMER: 
Elke atleet dient zich te melden aan de oproepkamer voor het betreden van de piste: 
Kampnummers: Polsstok: 40’ voor aanvang van de wedstrijd – alle andere kampnummers: 20’ voor de 
aanvang van de wedstrijd 
Alle loopnummers: 10’ voor de aanvang van de wedstrijd 

Buitenlanders: ** komt niet in aanmerking voor podium - * komt in aanmerking voor podium (-
18j. én woonachtig in België)  
Selectiecriteria: zie website VAL. 
 
Bij afmelding vóór donderdagmiddag (12u00) kan een atleet die op de wachtlijst staat alsnog opgevist 
worden. 
 

!!! OPGELET: WIJZIGING TIJDSCHEMA !!! ATTENTION: CHANGEMENT HORAIRE !!! 

11.05 60m H U23 H/M Séries/Reeksen 

13.30 60mH U23 H/M Rechtstreekse Finale Directe 

 

 

VROUWEN/FEMMES - Junioren 

60m 
666 Vertongen Tinne ROBA 7.67 
526 Koekelkoren Noor DCLA 7.72 
61 Mortant Alexandra CABW 7.77 
73 Baramoto Yayu Paolina SMAC 7.83 
195 Wansart Théa HF 7.89 
583 De Saegher Steffi ACW 7.90 
495 Bula Bula Mechak Linda VMOL 7.90 
79 Leonard Elise RESC 7.99 
187 Museur Calista MOHA 8.00 
458 Davids Maithe AVT 8.01 
243 MERKOURAKI Maria * CSF 8.01 

585 Bossekota-Efole Annabelle RAM 8.02 
407 Goosen Yana AZW 8.05 
103 Nyanit Ornelia ** CABW 8.05 
712 Heyvaert Nona LEBB 8.06 
700 Devillé Zoë ADD 8.08 
252 NSIALA KAPINGA KATANGA  

Christelle CSF 8.08 

625 Heyvaert Ella LEBB 8.11 
240 Pinter Lea CABW 8.16 
692 De Stercke Flore ASVO 8.18 
90 Ronveaux Valentine HUY 8.18 
441 Praet Axelle STAX 8.20 
675 Aelbrecht Lorien ACW 8.25 
742 De Troyer Lisa LEBB 8.27 
 
200m 
550 Vanhoeijen Sennah DEIN 25.33 
73 Baramoto Yayu Paolina SMAC 25.62 
712 Heyvaert Nona LEBB 25.89 

187 Museur Calista MOHA 25.90 
195 Wansart Théa HF 26.04 
458 Davids Maithe AVT 26.09 
625 Heyvaert Ella LEBB 26.12 
79 Leonard Elise RESC 26.18 
692 De Stercke Flore ASVO 26.20 
103 Nyanit Ornelia ** CABW 26.21 

https://www.atletiek.be/competitie/atleten/indoor-piste
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522 Jacobs Claire DCLA 26.26 
735 Boone Yelena KAAG 26.28 
644 Loenders La-My OEH 26.50 
715 Cowie Jade AVLO 26.68 

239 Tshanga Domi Roline RESC 26.74 
566 Coene Charlotte ROBA 26.97 
793 Mandzeki Garence ** VAC 27.01 
675 Aelbrecht Lorien ACW 27.06 
90 Ronveaux Valentine HUY 27.12 
218 Collette Flora SER 27.12 
742 De Troyer Lisa LEBB 27.20 
 
400m 
653 Laureys Zoë DUFF 55.53 
734 Sonneville Amelie KAAG 58.63 
495 Bula Bula Mechak Linda VMOL 58.68 
796 De Varé Clara KAAG 58.71 
762 Maes Laura VS 58.81 
427 Bastil Margaux ASVO 59.71 

562 Huyck Timea LEBB 60.23 
153 Boucquey Zélie RCB 60.41 
1 Frans Valentine HERV 60.43 
211 Godeau Elea MOHA 60.63 
808 Vandael Isalie AVT 61.89 
209 Roufart Louise CABW 62.46 
443 Arefi Lara STAX 63.20 
753 Verhast Valesca LEBB 63.81 
752 Vermeulen Nele ACW 64.37 
699 Bekaert Jitske AVR 64.47 
188 PECHEUR Emma ULA 64.84 
72 Mees Lucie CABW 65.44 
253 Gervy Aglaé CABW 65.67 
 

800m 
532 Kluskens Elena LEBB 2.08.89 
412 Vander Cruyssen Maaike AZW 2.10.36 
537 Van Pelt Nina LOOI 2.12.86 
62 Lothaire Juliette BBS 2.14.12 
157 Scutnaire Léa OSGA 2.19.47 
42 Paulart Amélie OSGA 2.21.39 
685 Libberecht Lisa ACG 2.21.96 
86 Lechat Lucie MOHA 2.22.56 
121 Sahmaoui Siham RSCA 2.23.69 
229 De Brouwer Josephine CSF 2.23.80 
743 Aerts Britt RCT 2.25.07 
657 De Meyer Nora FLAC 2.29.18 
 

1500m 
107 De Coninck Maud USBW 4.51.55 
9 Theyskens Cassandra ACLO 5.08.93 
411 Vaesen Britt AVT 5.15.37 
428 De Schepper Flore ASVO  
511 Temmerman Adeline AVR  
595 D'hauwers Femke RCG  
 
60H 
526 Koekelkoren Noor DCLA 8.53 
583 De Saegher Steffi ACW 8.78 
484 Roggeman Sara AVLO 8.83 

641 Steels Sita HAMM 8.87 
61 Mortant Alexandra CABW 8.89 
153 Boucquey Zélie RCB 9.20 
734 Sonneville Amelie KAAG 9.28 

427 Bastil Margaux ASVO 9.29 
218 Collette Flora SER 9.45 
131 serneels emeline CSDY 9.58 
240 Pinter Lea CABW 9.60 
178 Delhez Emma MOHA 9.71 
43 Muller Sarah RCAS 10.37 
137 Dessart Esther HUY 10.59 
225 SCHROEDER SOPHIA HF 10.68 
196 Deschaux Fleur RCB 11.08 
 
Hoog/Hauteur 
8 Hervers Anne-Laure HERV 1.79 
615 De Schryver Antje VS 1.64 
9 Theyskens Cassandra ACLO 1.55 
 

Ver/Longueur 
550 Vanhoeijen Sennah DEIN 6.09 
735 Boone Yelena KAAG 5.43 
729 De Vries Sam AVLL 5.34 
176 Lucas Clara RESC 5.34 
700 Devillé Zoë ADD 5.30 
56 Pinson Juliette BBS 5.27 
708 De Pape Jelke RIEM 5.24 
670 Depreiter Malysse Elise HAC 5.23 
441 Praet Axelle STAX 5.22 
581 Desplenter Marie-Jo AZW 5.17 
 
PSS/Perche 
55 Lepère Lola BBS 4.00 

544 Vanheusden Olivia RCT 3.01 
560 Van Raemdonck Delphine VOLH 2.80 
113 Huybens Clémence CSDY  
 
HSS/Triple Saut 
272 Goffin Estelle CSF 11.77 
517 Favoreel Thais STAX 11.11 
626 Nange Marine MAC 11.10 
2 Gomez-Mariné Léa HERV 11.12 
176 Lucas Clara RESC 10.88 
670 Depreiter Malysse Elise HAC 10.83 
241 Mossuto Alessia USBW 10.01 
131 serneels emeline CSDY  
280 Suroçaj Loreta RESC  

 
Kogel/Poids 
573 Tay Sena STAX 12.73 
58 Scuttenaire Clara CABW 11.79 
494 Vander Avert Caro KAPE 11.02 
614 De Landsheere Emma VS 10.94 
654 Vanden Berghe Roos DUFF 10.73 
821 Omore Warnida ** AVT 10.65 
501 Vandervelden Kato SACN 10.58 
206 NGASSAM FOUDJEM Aude-Elisa ULA 9.98 
43 Muller Sarah RCAS 9.96 
414 Fleerackers Britt AVZK 9.39 

 
 

VROUWEN/FEMMES - Beloften 

60m 
1163 Jehaes Marine SER 7.33 
1933 De Naeyer Janie HAKI 7.45 
1356 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 7.50 
2387 Adewoye Lauryn ACHL 7.66 

2494 Kadiamba Anouchka ACW 7.68 
2103 Van Laere Lieselotte ACME 7.75 
1859 Vincke Libelia HAC 7.75 
1868 Van Hoorenweder Leontine KAAG 7.93 
1139 Cossez Perrine USTA 7.94 



02/03/2023 

 

2062 Van der Meulen Cloë RCG 7.94 
1170 Bruggen Clara SER 7.99 
2351 Wils Tess DCLA 8.10 
1772 Vanhalst Sara DEIN 8.12 

1145 BUIS Noa FCHA 8.12 
2352 Gielis Paulien DCLA 8.18 
2409 Van Den Bremt Lore EA 8.22 
2193 Hoobergs Fenne LOOI 8.24 
1041 Joye Vicky HUY 8.34 
1001 Alegre Julia HERV 8.36 
1429 Bombo Iryna MOHA 8.37 
2123 De Meyer Stien ROBA 8.41 
1002 Frans Emma HERV 8.56 
1323 Manteau Orligane USTA 8.67 
 
200m 
1163 Jehaes Marine SER 24.04 
1710 Vanden Bosch Amber ZWAT 24.43 
1356 Nzukou Wakam Callie Lizzie MOHA 24.67 

2494 Kadiamba Anouchka ACW 24.71 
2062 Van der Meulen Cloë RCG 24.84 
1859 Vincke Libelia HAC 24.96 
2103 Van Laere Lieselotte ACME 25.12 
2537 Gbedassi Ines OEH 25.59 
1139 Cossez Perrine USTA 25.78 
2270 Denolf Nina VS 25.97 
1170 Bruggen Clara SER 26.08 
1868 Van Hoorenweder Leontine KAAG 26.38 
2351 Wils Tess DCLA 26.56 
1971 Desmet Elisa DEIN 26.66 
2409 Van Den Bremt Lore EA 26.72 
2352 Gielis Paulien DCLA 26.80 
1429 Bombo Iryna MOHA 27.26 

1795 Van der Haegen Audrey ACG 27.42 
1041 Joye Vicky HUY 27.72 
1002 Frans Emma HERV 28.05 
 
400m 
1873 Hespel Nina DCLA 55.19 
1781 Hanssens Ilana ASVO 56.03 
2258 De Smet Jenna KAAG 57.47 
2455 Vierendeels Loike LEBB 58.80 
1040 Vanhamme Caroline USTA 59.16 
1119 Lefevre Charline SER 59.30 
1702 Daems Silke ABES 60.44 
1680 Praet Justine STAX 61.59 
2176 Stuer Lotte AVLL 61.71 

2280 Vanherle Britt ADD 62.13 
1390 Schmit Lily Ange CABW 62.25 
1144 BUIS Éléa FCHA 62.78 
1296 Ponlot Célia HUY 63.48 
1140 De Greef Elsa CABW 63.51 
1855 Goossens Lore AVR 64.35 
1304 Colassin Clémence CSDY 66.14 
1224 Stocq Camille WS 66.82 
 
800m 
1166 Joblin Marine RESC 2.11.27 
1090 Collin Amélie UAC 2.13.06 
2230 Vandekerckhove Nore HAC 2.14.24 
2100 De Rocker Jolein EA 2.20.07 
1746 Willems Lotte LEBB 2.22.50 

2252 Ysewyn Femke AVLO 2.38.22 
 
1500m 
2069 Vermeulen Heleen AVLL 4.35.44 
1787 D'haene Emma AZW 4.46.62 

1745 Willems Hanne LEBB 4.49.85 
 
60H 
2217 Agwazie Angel OEH 8.52 

2390 De Naeyer Emma ACME 8.53 
2071 Beck Lynn AVLL 8.59 
2490 Van den Brande Laura VAC 8.91 
1109 Smars Romée CABW 9.15 
1619 Vlieghe Julie AZW 9.24 
1171 Cleymans Emeline SMAC 9.27 
1013 Evans Cassandre HUY 9.28 
1177 Lengele Emma CABW 9.52 
1228 Jérouville Erja BBS 9.75 
2123 De Meyer Stien ROBA 9.94 
2281 Veestraeten Anneleen ADD 10.32 
1010 Ackaert Violette HUY 11.07 
 
Hoog/Hauteur 
1788 Ligneel Yorunn HAC 1.78 

1840 De Troyer Marie VS 1.75 
2524 Van De Vorst Nathalie AVKA 1.68 
1092 Braux Lise DAMP 1.64 
2018 Clopterop Lisa RCG 1.60 
1702 Daems Silke ABES 1.55 
1228 Jérouville Erja BBS 1.45 
 
Ver/Longueur 
1978 Beernaert Maité HAC 6.01 
1789 Verhaeghe Jolijn HAC 5.59 
1171 Cleymans Emeline SMAC 5.51 
1440 KANTE Abia ULA 5.50 
1040 Vanhamme Caroline USTA 5.48 
2286 Smets Lotte ADD 5.47 

1605 Debrock Elise AVT 5.47 
1145 BUIS Noa FCHA 5.46 
1671 Diels Esther ACHL 5.37 
2270 Denolf Nina VS 5.37 
 
PSS/Perche 
1660 HOOYBERGHS FLEUR ACHL 4.07 
1882 Vekemans Elien DCLA 4.00 
1316 Bloch Caroline HERV 3.41 
1058 Lorge Gaelle SMAC 2.91 
1619 Vlieghe Julie AZW 2.81 
 
HSS/Triple Saut 
2404 Delbare Margot AVT 11.82 

1789 Verhaeghe Jolijn HAC 11.64 
1651 De Schepper Kato ASVO 11.52 
1807 Rens Bo WIBO 11.30 
1514 Lombart Lucile CABW 11.12 
1869 Van Driessche Xanthe KAAG 10.62 
2193 Hoobergs Fenne LOOI 10.61 
1009 Sampson Amandine HUY 10.47 
 
Kogel/Poids 
2111 Defrère Elena KAAG 15.68 
1711 Boeynaems Florence ZWAT 13.50 
1013 Evans Cassandre HUY 13.49 
2490 Van den Brande Laura VAC 11.96 
1950 Van Hoyweghen Sara VOLH 11.47 
1776 Daniels Liene ATLA 11.07 

2503 Coquyt Maxence KAAG 10.88 
1460 Van Der Meulen Alodie MOHA 10.53 
1303 Dendal Clothilde MOHA 10.40 
2281 Veestraeten Anneleen ADD 9.46 
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MANNEN/HOMMES - Junioren 

60m 
217 Camara Ibrahim DACM 6.95 

593 Bergs Dieter ROBA 6.95 
198 Motieh Cédric RFCL 6.98 
566 Van Der Vreken Stijn ACW 6.99 
794 Caudron Meindert LEBB 7.09 
476 Temmerman Tibe LEBB 7.10 
762 Torck Jarno LEBB 7.13 
276 Duliere Noa DS 7.14 
153 De Bruycker Thomas BBS 7.17 
448 Van Woensel Iyen ACHL 7.20 
85 Lienard Romain MOHA 7.20 
104 Bazin Liam CABW 7.21 
70 Atsakena Nkono Edgard USTA 7.23 
838 Ceulemans Jitse AVLL 7.24 
564 Kerkhofs Jens AVT 7.24 

221 Niesen Gabriel DACM 7.25 
633 Dewilde Quinten HCO 7.26 
852 De Vos Senne KAAG 7.27 
7 Sampson Yanni HUY 7.29 
177 Scheere Théodore RCB 7.29 
267 Van Hove Mathys CSF 7.30 
725 Marien Jarne ABES 7.31 
493 Thienpondt Ilias AVLO 7.33 
295 Hoffken Quentin ** RIWA 7.33 
229 Yerasimou Michael WS 7.33 
 
200m 
746 De Vriese Jaron ASVO 21.22 
93 Laurent Luca SMAC 21.87 

794 Caudron Meindert LEBB 21.97 
246 Lechantre Maric SER 22.09 
566 Van Der Vreken Stijn ACW 22.11 
762 Torck Jarno LEBB 22.29 
852 De Vos Senne KAAG 22.37 
476 Temmerman Tibe LEBB 22.47 
593 Bergs Dieter ROBA 22.70 
295 Hoffken Quentin ** RIWA 22.84 
85 Lienard Romain MOHA 22.93 
725 Marien Jarne ABES 23.00 
104 Bazin Liam CABW 23.07 
774 Mesotten Cedric ACA 23.08 
560 Leyseele Wout ACB 23.18 
838 Ceulemans Jitse AVLL 23.20 
266 AGBASSA Arthur CSF 23.29 

490 Beyers Xander ACHL 23.31 
153 De Bruycker Thomas BBS 23.31 
493 Thienpondt Ilias AVLO 23.34 
 
400m 
706 Mersseman Killian ASVO 48.32 
298 Biala Kenny-Felder RESC 50.71 
71 Renard Louis USTA 51.00 
184 Otjacques Alexandre SMAC 51.33 
55 Musampa Ilunga Keïan ARCH 51.55 
842 Vergels Driss DAC 51.55 
88 Rysenaer Baptiste HERV 51.61 
518 Van Hoof Wout VS 51.74 
42 Sablon Guillaume CRAC 51.96 

580 Diddens Jörne SPBO 52.18 
446 Vercaeren Lucas ACHL 52.25 
126 Vandooren Gatien JSMC 52.53 
605 Claes Frederik ACHL 52.62 
667 Soetens Robin EA 52.78 
237 Malkic Pierre RCB 53.42 
828 Anckaert Wouter MACW 53.44 

419 Van Breedam Wout ROBA 53.52 
658 Van Vliet Alexander KAAG 53.67 

494 Hanssens Jorre ASVO 53.76 
242 DEJASSE Lois CSDY 54.00 
 
800m 
578 Leijssenaar Jeroen DUFF 1.56.78 
274 CARMANS Louis WACO 1.57.11 
92 Lelion Achille RESC 1.58.21 
662 Vannobel Senne MACW 1.59.06 
412 Elsen Robbe AVT 1.59.46 
430 Meuleman Lars ASVO 2.00.12 
225 Bénard Quentin JSMC 2.01.18 
16 Jurion Cyril SPA 2.01.58 
535 Lemmens Thibault KAAG 2.02.19 
73 Van Durmen Julien USTA 2.03.08 

196 BOSSIER Hugo CSF 2.03.96 
582 Putzeys Robbe GENK 2.04.66 
 
1500m 
407 Leenaert Viktor AZW 4.02.32 
48 Geada Da Silva André Nathan WACO 4.03.90 
441 Engelen Arthur ACHL 4.05.92 
151 Mullens Victor HUY 4.12.75 
269 Mathé Julian RCAS 4.14.82 
113 Solbreux Thibaud USBW 4.14.99 
575 Van den Bulck Yeabsera DUFF 4.16.99 
409 Volders Alexander AVT 4.17.11 
132 Onyshchenko Artem * RCB 4.18.99 
245 MOMMART Luca SMAC 4.19.17 

76 Bruyere Sasha SMAC 4.12.49 
659 Hidig Ali Abdiraham FLAC 4.29.61 
 
60H 
216 Rase Nemo USBW 7.91 
163 Abdoul Wahab Mimoun HF 7.98 
863 Stepanov Nazar ** AVT 7.99 
465 Boone Nathan DEIN 8.07 
239 Marin Tom CABW 8.17 
647 Ginkels Rune ROBA 8.39 
22 Leclercq Clément JSMC 8.42 
580 Diddens Jörne SPBO 8.49 
518 Van Hoof Wout VS 8.54 
439 Van Gelder Senne ACHL 8.69 
722 Timmerman Eli ATLA 8.72 

289 Schiepers Alexandre RFCL 8.78 
815 Verniers Maxim AVLO 8.88 
630 Clinckspoor René RCG 8.90 
456 D'haese Luca ACP 8.99 
724 Jarvis Tibo ABES 9.02 
 
Hoog/Hauteur 
790 Delaere Tibe HAC 2.05 
636 Van Aerde Viktor KAAG 2.03 
548 Keïta Dai DCLA 2.00 
581 Eussen Wout GENK 1.95 
614 Degrande Wout SPBO 1.95 
425 Neyens Devlin VMOL 1.90 
646 Vandekerckhove Yoran AVKA 1.86 

240 Deramaix Kenzo MOHA 1.85 
686 Van Liefferinge Glen BVAC 1.80 
743 Heirman Jesse AVLO 1.80 
759 Wyns Rune DAC 1.80 
273 Boudart Adrien MOHA 1.80 
 
Ver/Longueur 
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7 Sampson Yanni HUY 6.99 
548 Keïta Dai DCLA 6.84 
607 Dekoninck Simon HAC 6.71 
22 Leclercq Clément JSMC 6.65 

465 Boone Nathan DEIN 6.48 
517 Van Bleyenbergh Elias VS 6.47 
456 D'haese Luca ACP 6.38 
785 De Feyter Tycho EA 6.26 
262 Stavart Pierre CSDY 6.10 
744 Geerits Gijs BREE 6.05 
 
PSS/Perche 
204 Urbanczyk Lukas MOHA 4.80 
673 Priem Victor AVR 4.71 
834 Pinte Alexandre DCLA 4.70 
647 Ginkels Rune ROBA 4.61 
262 Stavart Pierre CSDY 4.46 
41 GAVA Arturo FCHA 4.15 
614 Degrande Wout SPBO 4.00 

644 Verstraete Mart AZW 3.81 
157 Simon Guillaume CABW 3.81 
64 Grondel Alexandre RESC 3.71 

 
HSS/Triple Saut 
744 Geerits Gijs BREE 12.98 
607 Dekoninck Simon HAC 12.97 

178 Edouard Franck MOHA 12.88 
724 Jarvis Tibo ABES 12.53 
517 Van Bleyenbergh Elias VS 12.23 
249 Van Elsuwe Alexis USBW 12.20 
167 Dominé Guillaume RESC  
 
 
Kogel/Poids 
638 Broeckaert Cédric VS 16.74 
421 Anthonissen Alexander KAPE 16.02 
425 Neyens Devlin VMOL 14.04 
779 Volckaert Mathis HAC 12.73 
750 Barbio Matisse KAAG 12.73 
435 Willems Joris STAX 12.23 
459 Daems Jelle ZWAT 11.73 

439 Van Gelder Senne ACHL 11.43 
21 Titti Aureliano ACLO 11.31 
731 Godderis Wout HAC 10.82 

 

MANNEN/HOMMES - Beloften 

60m 
2944 Vermeulen Rendel ACME 6.88 
3058 Torfs Robbe AVLL 6.91 
2373 Belien Wolf STAX 6.95 
3016 Masure Siemen OEH 6.99 
3162 Hauttekeete Jente KAAG 7.05 
1728 Guene Noradine ** JSMC 7.06 

1374 Pinter Arthur CABW 7.07 
1909 Pereira Portela Timothy RFCL 7.07 
1455 Bovy Arthur RFCL 7.09 
2420 Van Herreweghe Thomas RIEM 7.14 
1853 Brichet Gautier MOHA 7.16 
3471 Ambrico Simone LOOI 7.19 
1620 Beele Reginald USBW 7.27 
1836 Gueye Sidy WS 7.31 
3037 Guldentops Kylian AVLL 7.33 
2740 De Grande Timo SPBO 7.34 
3502 Tuyls Storm ACW 7.36 
1689 Kiakonda Onésime CSDY 7.57 
2677 Keppens Jacob DCLA 7.57 
2441 VAN REUSEL SENNE ACHL 7.61 
1242 Dumont Ethan Sébastien USTA 7.74 

1627 MULAMBA YOBA Jacob RESC 8.21 
 
200m 
2944 Vermeulen Rendel ACME 21.41 
1452 Jacques Geoffrey SER 21.74 
2373 Belien Wolf STAX 22.32 
3016 Masure Siemen OEH 22.38 
2420 Van Herreweghe Thomas RIEM 22.58 
3471 Ambrico Simone LOOI 22.62 
2363 De Pauw Warre ACME 22.69 
3502 Tuyls Storm ACW 22.99 
1790 VANMARSENILLE Tom FCHA 23.80 
1836 Gueye Sidy WS 23.91 
1242 Dumont Ethan Sébastien USTA 24.91 

1627 MULAMBA YOBA Jacob RESC 27.96 
2740 De Grande Timo SPBO  
 
400m 
3167 Devriendt Adrien ACME 47.89 
3470 Bex Wout LOOI 49.21 
3525 Bruyns Tijs ACHL 49.27 

3417 Malumgré Tibo LOOI 49.48 
3599 Fleurus Yens DAC 50.26 
2648 Evrard Benjamin KAAG 50.40 
1418 Latinne Mathys WS 50.54 
1437 Lavigne Simon DAMP 50.65 
2704 Van Den Bulcke Jasper LEBB 50.99 
2827 Van Put Vincent ZWAT 52.49 

2584 Tremerie Joshua KKS 52.65 
2741 Haeck Kevin SPBO 53.08 
1983 Pecheur Louis ULA 55.27 
2685 Vermaelen Maarten DCLA 57.38 
2689 Masschaele Arnaud ARCH  
 
800m 
3106 Tanghe Mattis AVMO 1.52.81 
1256 Demaret Lucas ACLO 1.53.69 
3098 Van Den Bogaert Rob VS 1.54.13 
3514 Bafort Joachim RIEM 1.55.14 
3208 Weekers Korneel ADD 1.55.96 
2897 Bettens Victor EA 1.56.41 
3627 Bayard Julien SER 1.59.62 
2738 Van Herrewege Thimon RIEM 2.00.62 

1950 Ryjoukhine Maxime CABW 2.01.35 
1489 De Groote Dorian CABW 2.02.81 
1603 Beyaert Corentin RESC 2.11.43 
3351 Van De Weyer Nils AVLO  
 
1500m 
1806 LALMAND Donald CSF 4.01.11 
3206 Rouffa Bram ADD 4.04.40 
1376 Lelievre Thibault WS 4.04.83 
2031 Vermeersch Arnaud USBW 4.05.01 
2812 Borry Thomas SPBO 4.05.11 
2985 Soetens Brent EA 4.05.86 
2318 Vaesen Dieter AVT 4.06.82 
1731 Sidali Amir WS 4.09.59 

1459 Levaux Ugo RFCL 4.12.15 
3512 Van Reusel Mauro BVAC 4.12.33 
3107 Laureys Bernard AVMO 4.15.85 
1564 Toussaint Justin ULA 4.20.57 
 
60H 
3492 Degryse Iben AVR 8.22 
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3241 Misplon Jef RCG 8.33 
1677 Debacker Maxime OSGA 8.46 
1207 Riga Audric HUY 8.66 
2647 Sprangers Liam KAAG 8.92 

1790 VANMARSENILLE Tom FCHA 8.99 
3268 Dierckxsens Emiel RCG 9.08 
3142 Verduyckt Jonas AVLO 9.53 
 
Hoog/Hauteur 
1359 Benlahbib Mohammed Ali ** CABW 2.11 
3272 Geenens Sten ASVO 2.10 
1207 Riga Audric HUY 2.00 
3482 Van de Vyvere Renzo MACW 1.86 
2697 De Deyn Sam VS 1.85 
 
 
Ver/Longueur 
3162 Hauttekeete Jente KAAG 7.19 

2580 Van der Poel Thomas BRAB 7.02 
1728 Guene Noradine ** JSMC 6.88 
2954 Versavel Simon FLAC 6.87 
1210 Hervers Florent HERV 6.82 
1419 Claes Melvyn USTA 6.65 
2775 Claes Jonathan ACHL 6.59 
2308 Noblesse Siebe AVT 6.49 
1700 Guineberteau Thibault CSF 6.49 
3482 Van de Vyvere Renzo MACW 6.48 
 
PSS/Perche 

1221 Straet Pierre HERV 4.90 
3343 Philips Brent KAPE 4.80 
3241 Misplon Jef RCG 4.80 
1948 Ory Gilles ATC 4.20 

1432 Spigeleer Loic USBW 4.15 
3518 Van Hemelryck Simon RCT 4.01 
1522 François Simon CSDY 4.01 
2315 Oliva Maximo AVT 3.81 
 
HSS/Triple Saut 
2007 Diame Ismael USBW 12.97 
1487 Iker Lucien CABW 12.85 
2429 Eyckmans Fedde ABES 12.42 
1266 Abiuso Alexis RFCL  
1700 Guineberteau Thibault CSF  
3680 Vinck Symen AVLO  
 
Kogel/Poids 

2612 De Lathauwer Andreas VS 18.02 
2671 Cools Kwinten DCLA 17.21 
3627 Prenen Senne VAC 13.96 
3165 De Cremer Arnaud ASVO 13.91 
2375 De Wit Rafael HAMM 13.81 
3452 Casteels Leander VS 13.60 
2650 Cherlet Robbe KAAG 12.82 
3632 Ameele Mattice HAC 12.21 
2705 Benarbia Abdelkader AVT 11.50 
1251 Duthoo Thomas USTA 11.13 
 

 


